Zarząd Województwa Śląskiego
u c h w a l a

§ 1.

Zatwierdza się aktualizację częściowego programu rzeczowo-finansowego na rok 2013 dla
zadania inwestycyjnego pn. „Zadaszenie widowni oraz niezbędna infrastruktura techniczna
Stadionu Śląskiego w Chorzowie” na kwotę 27 712 199,81 zł  (słownie: dwadzieścia siedem
milionów siedemset dwanaście tysięcy sto dziewięćdziesiąt dziewięć złotych  osiemdziesiąt
jeden groszy).

Aktualizacja  częściowego  programu  rzeczowo-finansowego  dla  ww.  zadania  stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.